
 
 

Delock USB 3.0 prodlužovací kabel, aktivní 10 m
 

 

Popis
 

Delock USB 3.0 kabel se připojuje k aktivnímu USB rozhraní a
umožňuje prodloužení vzdálenosti USB zařízení o 10 metrů.
Připojením dalšího prodlužovacího kabelu délky 10 metrů je možné
vzdálenost prodloužit až na 20 metrů.

 

Číslo produktu 83415
 

 EAN: 4043619834150
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x USB 3.0 Typ-A samec >
1 x USB 3.0 Typ-A samice
1 x DC jack
Chipset: 2 x VIA, 2 x Asmedia
Pro připojení aktivního portu USB
DC jack pro volitelné napájení
 Prodloužení až 2 x 10 m při použití dvou kabelů
Průřez kabelu:
28 AWG datové vodiče
22 AWG napájecí vodiče
Napájení: až max. 900 mA
Délka kabelu cca: 10 m

 

Specifikace napájecího konektoru

5 V, zem vně, plus uvnitř
Rozměry:
vnitřní: ø cca. 1,35 mm

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
83415

1 / 2
15.06.2023



venkovní: ø cca. 3,5 mm
délka: cca. 9,65 mm

 

Systémové požadavky
• Windows Vista/7/7-64/8.1/8.1-64/10/10-64, Linux Kernel 3.2, Mac OS 10.8
• PC nebo notebook s volným aktivním USB Typ-A portem
 

Obsah balení

USB 3.0 prodlužovací kabel 10 m

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
83415

2 / 2
15.06.2023

http://www.tcpdf.org

